
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15

A  SVC Nordhausen I R

I II III IV V VI Punkte

10 11 2 3

25

╳
8
16
23

3
11
19
24

4
12
19
25

6
14
22

Auszeit

8:8

Ende
11:24

B  VCG U14w S

I II III IV V VI Punkte

2 10 8 9

18

0
8
13
17

2
8
13
18

3
9
14

6
10
17

Auszeit

9:14
14:21

S
A
T
Z

2

Start
11:27

B  VCG U14w R

I II III IV V VI Punkte

10 2 9 8

21

╳
7
11
17

21 1
7
14
18

2
8
16
19

4
9
16
20

Auszeit

16:15

Ende
11:48

A  SVC Nordhausen I S

I II III IV V VI Punkte

11 2 3 10

25

1
6
12
19

24 4
7
15
20

25 4
8
17
23

5
10
18
23

Auszeit

12:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14w #2 Suhl LK A 27.10.
Frauen

A  Südharzer Volleyballclub Nordhausen e.V. I vs. VC Gotha U14w B

Spiel 6 27.10.2024 11:15 Uhr

SH Bruchholzstraße
98527 Suhl

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SVC Nordhausen I 4/8

2 Müller, Lilli X

3 Rische, Elisabeth X
10 Knauer, Ida Margarate X
11 Buchwald, Magdal… X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  VCG U14w 4/8

2 Winkler, Marta X

8 Sandow, Olivia X
9 Hielscher, Anna X

10 Dreßel, Romy X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SVC

Nordhausen I
VCG U14w B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 9 18 0 0 2
1 0 1 25 2 21 21 0 0 1

3

2 0 2 50 30 39 0 0 3
Start: 11:15 Ende: 11:48 Dauer: 0:33

Sieger: Südharzer Volleyballclub
Nordhausen e.V. I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Barthel, Lena 1 Laue, Lara
2 Großwendt, Lina 2 Hildebrandt, Pia

Schr. Krüger, Mila
Assist. Zielke, Enna

Dokument erstellt: 27.10.2024 11:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


