

U14w #2 Suhl LK A 27.10.

Frauen

(A) Südharzer Volleyballclub Nordhausen e.V. I vs. VC Gotha U14w (B) Spiel 6 27.10.2024 11:15 Uhr

SH Bruchholzstraße 98527 Suhl



_				S		art :15	A SVC Nordhausen I			R		de :24	B VCG U14w			S		
	Spielernr.			Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng			7	10	11	2	3				2	10	8	9				
tellu			oielernr.	Ŀ							25							118
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z														1
Ľ																		
	Aufaablaa	1. 2.	5. 6.	1	X 8	3 11	4 12	6 14			Auszeit	Ο α	28		6 10			Auszeit
	Aufschlag- runden	3.	7.		16	19		22							17			9:14
		4.	8.		23	24	19 23				8:8	17	13 18					14:21

S		art :27	(B) vc	VCG U14w				ide :48	(A) s	s			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	2	9	8				11	2	3	10			
Ŀ							21							25
Z														
2	X (2)	1 7	2 8	4 9			Auszeit		7	4 8	5 10			Auszeit
	11 17	14 18	16 19	16 20			16:15	12 19	15 20	17 23	18 23			12:13

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Бū	Sta	rtaufstellung	7																					
lellu	Auswechsel-	Spielernr.	Ι.																					
Aufst		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	SVC Nordhausen I	B VCG U14w 4						
2	Müller, Lilli	Χ	2	© Winkler, Marta	Х			
3	Rische, Elisabeth	Χ	8	Sandow, Olivia	Х			
10	Knauer, Ida Margarate	Χ	9	Hielscher, Anna	Х			
11	©Buchwald, Magdal	Χ	10	Dreßel, Romy	Х			
A	Libero	B) Libero						
A	Offizielle	$oldsymbol{B}$	Offizielle					

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen	

	Ergebnisse											
	No	(A rdl) SVC naus		VCG U14w 📵							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
1	0	1	25	1	9	18	0	0	2			
1	0	1	25	2	21	21	0	0	1			
				3								
2	0	2	50		30	39	0	0	3			
St	Start: 11:15 Ende: 11:48 Dauer: 0:33											
Sie No	ge rdl	r: S hau	üdh usen	arzer \ e.V. I	/olleyb	allcl	ub	,	2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter			
1	Barthel, Lena		1	Laue, Lara	
2	Großwendt, Lina		2	Hildebrandt, Pia	
			Schr.	Krüger, Mila	
		Ī	Assist.	Zielke, Enna	